
ZARZĄDZENIE NR 465/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury i Promocji 
Miasta; Organizacyjnego; dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarząd Dróg;  Wzgórza 
Zamkowego oraz Zarządu Transportu Miejskiego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 61D67B78-72E1-405D-B0E1-E688A37C660E. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 465/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         8 188 

-       91 783 

             0 

         8 188 

71095 

85203 

85206 

85212 

85219 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU , SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0          8 188 

           150 

         9 331 

-        8 714 

-        3 347 

-          549 

        23 494 

         4 148 

-          834 

-       40 738 

        44 919 

-       23 494 

-        4 148 

-          218 

-           46 

-       13 320 

-          129 

-        4 388 

           162 

-        2 245 

-            1 

-          294 

-            9 

-          162 

-        3 171 

-        3 079 

-        2 515 

-       12 171 

-          669 

-          385 

-        7 296 

       119 523 

-        5 044 

-        1 196 

-        8 265 

-           73 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       17 883 

-        2 387 

-       22 152 

        84 303 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4177 

4179 

4210 

4260 

4300 

4307 

4309 

4410 

4110 

4120 

4210 

4260 

4110 

4120 

4230 

4300 

4360 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4360 

4610 

4010 

4110 

4170 

4210 

4260 

4270 

Wydatki 

GMINA 

Id: 61D67B78-72E1-405D-B0E1-E688A37C660E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

600 

801 

854 

921 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

5. WZGÓRZE ZAMKOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85220 

85295 

85305 

60016 

80101 

80110 

85403 

92195 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        8 409 

-          531 

-          359 

-        3 775 

-           50 

-          222 

-        3 434 

-        5 835 

-           81 

-        2 655 

-       21 688 

         1 235 

-        1 235 

           150 

         8 500 

-          900 

        17 100 

-       15 250 

         2 000 

-       11 600 

         3 886 

         2 132 

-          144 

-        5 819 

-           55 

         2 990 

-        1 487 

-          238 

-        1 150 

-          115 

            62 

-           62 

             0 

-        1 000 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       12 005 

-       21 688 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4300 

4360 

4410 

4530 

4580 

4610 

4120 

4210 

4270 

4300 

3110 

4010 

4210 

3020 

4210 

4260 

4270 

4300 

4410 

4430 

4010 

4110 

4120 

4260 

4700 

4010 

4110 

4120 

4260 

4280 

4510 

4700 

6060 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: 61D67B78-72E1-405D-B0E1-E688A37C660E. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

852 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       99 971 

             0 

-       99 971 

60004 

85203 

85211 

85212 

85219 

85228 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU , SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0 -       99 971 

-      130 000 

-        9 000 

       270 000 

-        9 000 

-      122 000 

           445 

-           21 

-          200 

-          128 

-            2 

-           91 

-            3 

-        6 037 

-          121 

-       91 081 

-          737 

-        1 995 

             8 

-            8 

            50 

-            1 

-           49 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        6 158 

-       93 813 

             0 

             0 

4210 

4260 

4300 

4410 

4430 

4010 

4210 

4230 

4260 

4300 

4360 

4430 

3110 

4120 

3110 

4110 

4120 

3110 

4210 

3110 

4040 

4360 

Wydatki 

Id: 61D67B78-72E1-405D-B0E1-E688A37C660E. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        8 188 

             0 

             0 

-        8 188 

-        8 188 

             0 

85202 

85204 

85205 

85220 

85321 

85333 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        8 188 

-          837 

-       10 085 

-            3 

-        6 544 

-       15 122 

        39 508 

-           76 

-        5 094 

-       30 241 

-        5 181 

-        1 098 

        41 998 

-        1 544 

-          607 

-           33 

-        4 288 

-          846 

-        1 258 

-          193 

-        4 449 

           786 

-            2 

-        1 569 

-           27 

-          341 

-          769 

-          194 

-           79 

         1 076 

-          944 

-          132 

           496 

-        1 100 

-          499 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 544 

-        4 449 

-        1 153 

-        1 042 

             0 

             0 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4330 

4360 

4430 

4440 

4520 

4700 

4780 

3110 

4110 

4120 

4260 

4300 

4360 

4210 

4360 

4520 

4010 

4260 

4300 

4210 

4300 

4360 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 61D67B78-72E1-405D-B0E1-E688A37C660E. Przyjęty



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85205 

85321 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

             3 

         1 100 

           643 

-          643 

         3 640 

-        3 640 

             0 

             0 

             0 

             0 

4610 

4700 

4110 

4120 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 61D67B78-72E1-405D-B0E1-E688A37C660E. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

926 

750 

801 

Dział 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 465/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  30 grudnia 2016r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ KULTURY I PROMOCJI MIASTA 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

92605 

75023 

80101 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 000 

-        3 000 

           208 

-          208 

-          150 

           150 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4190 

4210 

3020 

4170 

4010 

4110 

Wydatki 

GMINA 

Id: 61D67B78-72E1-405D-B0E1-E688A37C660E. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

758 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 465/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

-       99 971 

       145 458 

-       99 971 

      145 458 

-       99 971 

       145 458 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85211 

85212 

75802 

ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 
 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU , SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

 

UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

SRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW POWIATÓW 

-        6 158 

-       93 813 

       145 458 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

-       99 971 

       145 458 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        6 158 

-       93 813 

       145 458 

             0 

             0 

             0 

2060 

2010 

2760 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 61D67B78-72E1-405D-B0E1-E688A37C660E. Przyjęty



1 

 

 U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 465/2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych 

Wydział Budżetu 

Dział 758, rozdział 75802 – zadania własne Powiatu   

Na konto bieżące Urzędu Miasta Kielce wpłynęły środki z Ministerstwa Finansów z rezerwy 

subwencji ogólnej w kwocie 145.458 zł, dokonano zatem zwiększenia planu dochodów 

bieżących o ww. kwotę. 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85211 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.846.2016 z dnia 23 grudnia 2016 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 6.158 zł przeznaczonej na realizację świadczenia 

wychowawczego, zgodnie z ustawą z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2016r. poz. 195 z późn. zm.). 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.859.2016 z dnia 23 grudnia 2016 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 93.813 zł przeznaczonej na sfinansowanie 

zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy z dnia 28 listopada 

2003r. o świadczeniach rodzinnych, ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacania składki emerytalnej i rentowej 

z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki 

dla opiekunów. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 99.971 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

Id: 61D67B78-72E1-405D-B0E1-E688A37C660E. Przyjęty



2 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

82.042 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

2. Miejski Urząd Pracy 

 Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

1.599 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Urzędu Pracy. 

3. Wzgórze Zamkowe 

 Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Wzgórza 

Zamkowego. 

4.  Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty         

27.750 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Zarządu Dróg. 

 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85206  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   162 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ZUS i podatek od wynagrodzeń 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85219  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

119.523 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ZUS i podatek od 

wynagrodzeń pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

Id: 61D67B78-72E1-405D-B0E1-E688A37C660E. Przyjęty



3 

 

 Dział 853, rozdział 85305  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

1.235 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ZUS i podatek od 

wynagrodzeń pracowników Żłobka Zakładowego i Samorządowego „Uśmiech Malucha” 

w Kielcach, os. Na Stoku 42a. 

 Dział 852, rozdział 85203  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   445 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ZUS i podatek od wynagrodzeń 

pracowników Środowiskowych Domów Samopomocy. 

 Dział 852, rozdział 85219  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  8 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń za 

sprawowanie opieki. 

 Dział 852, rozdział 85228  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  50 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za usługi opiekuńcze 

świadczone podopiecznym Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w miejscu 

zamieszkania. 

 Dział 852, rozdział 85202  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

81.506 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Jana III Sobieskiego 30, Domu 

Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6, Domu Pomocy 

Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76. 

 

 

 

 

Id: 61D67B78-72E1-405D-B0E1-E688A37C660E. Przyjęty



4 

 

 Dział 852, rozdział 85205  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  786 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ZUS i podatek od wynagrodzeń 

pracowników Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia. 

 Dział 853, rozdział 85321  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

1.076 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ZUS i podatek od 

wynagrodzeń pracowników Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 Dział 852, rozdział 85212  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  643 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ZUS i podatek od wynagrodzeń 

pracowników Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia. 

 Dział 853, rozdział 85321  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

3.640 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ZUS i podatek od 

wynagrodzeń pracowników Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

6. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty     

9.070 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące utrzymanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 6.018 zł; 

- bieżące utrzymanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 3.052 zł; 

 Dział 801, rozdział 80101  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty   150 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne. 

 

 

Id: 61D67B78-72E1-405D-B0E1-E688A37C660E. Przyjęty



5 

 

7.  Wydział Kultury i Promocji Miasta 

Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup nagród konkursowych. 

 

8. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 208 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dopłatę do okularów korekcyjnych 

pracowników Urzędu Miasta. 

 

9. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

270.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi czystościowe            

i ochroniarskie na dworcu autobusowym w Kielcach. 

 

Id: 61D67B78-72E1-405D-B0E1-E688A37C660E. Przyjęty




